24/07/2023, 09:03 AVISO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 2/2023 - AVISO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 2/2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-audiencia-publica-n-2/2023-498270796 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 24/07/2023 | Edição: 139 | Seção: 3 | Página: 84

Órgão: Ministério da Gestão e da Inovação em Serviços Públicos/Secretaria de Gestão e Inovação/Central de Compras

AVISO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 2/2023

A Central de Compras, vinculada à Secretaria de Gestão e Inovação do Ministério da Gestão e da

Inovação em Serviços Públicos, no uso das atribuições que lhes foram conferidas pelo Decreto nº 11.437,

de 17 março de 2023, informa a realização da AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 2/2023 com o objetivo de discutir a

modelagem de registro de preços para compra nacional, que tem por objeto a aquisição de equipamentos

de construção e agrícolas, no âmbito do Programa Calha Norte, sob gestão do Ministério da Defesa. A

documentação pertinente está disponível em: https://www.gov.br/economia/pt-br/acesso-a-

informacao/participacao-social/audiencias-publicas/2023 ; e na página do PARTICIPA +BRASIL.

A Sessão Pública Híbrida da Audiência Pública será realizada presencialmente, no dia

04/08/2023, às 15:00h (horário de Brasília), no Ministério da Gestão e da Inovação em Serviços Públicos,

no auditório térreo do Bloco K, Esplanada dos Ministérios, Brasília/DF, e transmitida no canal do Youtube

da Pasta com acesso no link https://youtube.com/live/xnJ9asr54Vk. Os interessados poderão enviar

questionamentos, por envio de mensagem eletrônica para central.estrategia@economia.gov.br, de

24/7/2023 a 10/8/2023.

Documento assinado eletronicamente

LARA BRAINER MAGALHÃES TORRES DE OLIVEIRA

Diretora

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.